P萬一 
I九磨 
T・， 果9 

物商. 
棲業丿 
上地:

近

.岁八房街 
二街一東

L・，只 
兩毎七售 
物月街十 
住收束萬 
屋租價零 
地過錢九 
L九相干 
好百宜-

上罗隰學2? 
L利，A 

紅 全翦9谥 
石部四工寰 

,及与鲁 
百修 築地街

伍澤森 327-7842
㈠中型超级市場，三千平方尺乙 
十餘汨車位，上等設備）每年 
生意四十餘萬，業主經營十年 
，志在退休，平賣七萬五另點 
貨，，銀期價錢可商量，誠投資 
良機，切勿錯過■

口新屋一連兩間，一千四百餘平 
方尺，熱水暖氣，鋁板牆身， 
在1400 RENFREW ST • 
週末二至四時開放•
㈢工業區小型咖啡店，五天半營 
業，日做百五十元，只開售一 
萬二千元，急售•
徐松齢263-9854 

商業旺舖標準地，樓上兩睡房柏 
文一組.，開價廿萬餘元•

鍾天竭876-4575 
柏文出售：

△八十二組三層式柏文，十三年新 
，位於盤尼比區近京士威7佔地 
，五萬五千呎，平均每單位取價 
僅四萬二千七百元，可接充一百 
六十萬銀期十二画，投資好機會 
㈠西區赃DENMAN夾ROBSON 
街角商業樓：樓上八單位柏文） 
樓下四間舖，舖面六十二呎，

[...]

GEORGE 彭 687—5171

A9诊全新音响器材一套 
以上各車輛皆由經驗技師檢査妥當 保君滿意D.5894 電話：875-1514

>00000000=8

大惡客
善惡奸詐，喜怒哀樂?功夫名片-• 

戚冠軍 王 真 領銜主演

cfa咸1夬甘蝕"H•有公回 中国笏耳樂材限司、

專警：
地道藥材 正高農參

花旗洋步中藥配方
备68成緊 海味什貨 
種類繁多代客胸栗
免費代寄 各地郵包
各類貨品直接進口 一零沽批發
無任歡迎價錢相宜招呼週到 

由歷代祖傳黎盘祥先生主理 

飽址：加中大汉口掣喜士定或街二百八十九61 
（3那氏戏院斜着面） 

289 E. HASTINGS ST.
VANCOUVER B.C.V6A 1P2 
電話：（604）632-1113

幽

黃 氏 酒
WONG'S WOK
6061 NO.3 RD.
RICHMOND 
270-7571正宗粤菜 壽筵喜酌 游水海鮮 巧手燒烤

1579 BELLEVUE AVE.
WEST VANCOUVER 
926.7371名廚主理 晚飯宵夜 服務週到 歡迎外賣

中午特別快餐•后面寛大車塲 

週未枝期上干 I•時至下午四時名茶美點七天營業 
上午十一時至卩史上十一時^^